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ANALITICO USCITE/ENTRATE 2017

Entrata di

Movimento Data cassa Uscita di cassa Entrata di c/c Uscita di c/c
Versamento Quota Associativa DUEBI s.r.l. 4-gen-17 € 80,00
Versamento Quota associativa Stefano Stanglino 10-gen-17 € 80,00
Pagameno Fattura Homi gennaio 2017 23-gen-17 €115,90
Esecuzione Bonifici 23-gen-17 €1,50
Rimborso Colazione allestitori Stand 26-gen-17 €25,30
Versamento Quota Associativa Puglisi Annagrazia 27-gen-17 € 80,00
Versamento Quota Associativa Nunzio Ambrosio 27-gen-17 € 80,00
Contributo Associativo Libro Tecnica e Arte Trussardi Giorgio 28-gen-17 €40,00
Versamento Quota Associativa Fibra e Forma 29-gen-17 €80,00
Versamento quota associativa Biagio Lo Presti 29-gen-17 € 80,00
Versamento quota associativa Annamaria Torrieri 29-gen-17 € 80,00
Versamento quota associativa Pavesi Francesca 29-gen-17 € 80,00
Versamento Quota associativa Ass.Genova (assegno Bancario) 29-gen-17 € 160,00
Contributo Associativo grembiuli 29-gen-17 € 50,00
Versamento quota associativa Bellotti Gabriele 30-gen-17 € 80,00
Versamento quota associativa Virzi Pietro 30-gen-17 € 80,00
Versamento quota assaociativa Biancu 30-gen-17 € 80,00
Versamento quota associativa Ernesto Contessa 30-gen-17 € 80,00
Contributo Associativo grembiuli 30-gen-17 €20,00
Salso stand Homi Gennaio 2017 31-gen-17 € 141,52
Materiale per stand 31-gen-17 € 345,81
Versamento quota associativa Crotti Ginmaria 1-feb-17 € 80,00
Quota annua bancomat 2-feb-17 €20,00
Versamento quota associativa Tosin Walter 6-feb-17 € 80,00
Versamento quota associativa Oggioni Gianenrico 14-feb-17 € 80,00
Rinnovo dominio Aruba (internet) 21-feb-17 €83,34
Esecuzione Bonifici 21-feb-17 €1,50
Versamento quota asociativa Ferrari e Franzoia 23-feb-17 € 100,00
Versamento quota associativa Gramignan Riccardo 28-feb-17 € 80,00
Pagamento Ns fattura n. 1 del 31/10/2016 “ELLEDECOR” 28-feb-17 € 14.640,00
Versamento quota associativa Marcolongo Claudio 1-mar-17 € 80,00
Versamento quota associativa Collareta dal 1881 s.a.s 2-mar-17 € 80,00
Pagamento fattura n.338 Ambientazioni Carraro 3-mar-17 € 2.806,00
Esecuzione Bonifici 3-mar-17 €1,50
Pagamento fattura n. 59 Ernesto Contessa 3-mar-17 €1.220,00
Esecuzione Bonifici 3-mar-17 €1,50
Pagamento fattura n. 18 Tappezzeria Robboni 6-mar-17 € 1.830,00
Esecuzione Bonifici 6-mar-17 €1,50
Pagamento fattura n. 21 Arte e mestieri 6-mar-17 € 366,00
Esecuzione Bonifici 6-mar-17 €1,50
Pagamento fattura n.73 Virzi Pietro 6-mar-17 €1.647,00
Esecuzione Bonifici 6-mar-17 €1,50
Versamento quota associativa Testolin 7-mar-17 € 80,00
Versamento Contanti c.c. 7-mar-17 € 100,00 € 100,00
Pagamento fattura n.71 Pozzebon Gabriella 7-mar-17 €2.074,00
Esecuzione Bonifici 7-mar-17 €1,50
Materiale per convegno Made Expo 2017 7-mar-17 € 196,00
Contributo Associativo Libro Tecnica e Arte 8-mar-17 € 40,00
Contributo Associativo Libro Tecnica e Arte 9-mar-17 €40,00
Contributo Associativo Libro Tecnica e Arte 9-mar-17 €40,00
Contributo Associativo Libro Tecnica e Arte 10-mar-17 €40,00
Contributo Associativo Libro Tecnica e Arte 10-mar-17 € 40,00
Contributo Associativo Libro Tecnica e Arte 10-mar-17 €40,00
Versamento quota associativa A.M.O.FLEX 10-mar-17 € 80,00




Contributo Associativo Libro Tecnica e Arte

Contributo Associativo Libro Tecnica e Arte

Contributo Associativo Libro Tecnica e Arte

Versamento quota socio sostenitore “Pavani”

Versamento Quota Associativa Milanesi Fabrizio

Timbro autoinchiostrante

Versamento Quota Associativa Lucca Parati

Versamento quota associativa Mauro Romano
Versamento quota associativa Ceccato e Manara
Versamento quota associativa Pozebon Gabriella
Rimborso pagamento fattura n. 38613 a Ernesto Contessa
Esecuzione Bonifici

Rimborso spese realizzazione grembiuli C.I.T.A a Ernesto Contessa
Esecuzione Bonifici

Spese liquidate

Imposta di bollo

Versamento quota associativa Gruppo BBC

Pagamento fattura del 04/04/2017 Studio Lucarda (commercialista)
Esecuzione Bonifici

Affitto attrezzature Made Expo 2017

Esecuzione Bonifici

Pagamento Libri Fiorentini Luigi Cipriani

Contributo per pranzo sociale Associazione Bolognesi
Versamento quota associativa Egger Alois

Versamento quota associativa Di lullo Alessandro
Rimborso Poste Italiane chiusura estinzione vecchio conto
Spese liquidate

Imposta di bollo

Versamento quota associativa Fratelli Berto

Pagamento delega F24

Pagamento fattura del 10/07//2017 Studio Lucarda (commercialista)
Esecuzione Bonifici

Pagameno Fattura Homi settembre 2017

Esecuzione Bonifici

Versamento quota associativa Morini Luca

Pagamento delega F24

Affitto attrezzature Homi settembre 2017

Esecuzione Bonifici

Versamento quota associativa Marco Garramone

Prelievo Bancomat per spese Homi

Commissione prelievo

Versamento quota associativa Russo Antonino
Versamento quota associativa Fratelli Radice

Contributo Associativo Libro Tecnica e Arte

Versamento quota associativa Lorenzo Brambilla
Contributo Associativo Libro Tecnica e Arte

Contributo Associativo Libro Fiorentini

Contributo Associativo Libro Fiorentini

Versamento quota associativa Seminsato Bruno
Contributo Associativo Libro Fiorentini

Contributo Associativo Libro Fiorentini

Contributo Associativo Libro Tecnica e Arte

Contributo Associativo Libro Tecnica e Arte

Contributo Associativo volontario

Spese materiale per Homi Settembre

Rimborso pasti allestitori stand

Contributo associativo Libro Tecnica e Arte Gramignan Riccardo
Pagamento fattura n°2/17 Collareta dal 1881 s.a.s.

11-mar-17
11-mar-17
11-mar-17
11-mar-17
16-mar-17
20-mar-17
21-mar-17
22-mar-17
23-mar-17
23-mar-17
29-mar-17
29-mar-17
29-mar-17
29-mar-17
31-mar-17
31-mar-17
6-apr-17
12-apr-17
12-apr-17
14-apr-17
14-apr-17
6-mag-17
6-mag-17
26-mag-17
7-giu-17
13-giu-17
30-giu-17
30-giu-17
17-lug-17
19-lug-17
20-lug-17
20-lug-17
28-lug-17
28-lug-17
2-ago-17
9-ago-17
29-ago-17
29-ago-17
5-set-17
15-set-17
15-set-17
15-set-17
15-set-17
15-set-71
16-set-17
16-set-17
17-set-17
17-set-17
17-set-17
17-set-17
17-set-17
17-set-17
17-set-17
17-set-17
17-set-17
17-set-17
25-set-17
27-set-17

€ 40,00
€ 40,00
€ 40,00
€ 200,00
€80,00
€ 37,50
€ 80,00
€80,00
€80,00
€100,00
€80,00
€ 100,00
€ 150,00
€ 80,00
€80,00
€ 101,50
€80,00
€80,00
€80,00
€210,00
€ 80,00
€80,00
€ 40,00
€80,00
€ 40,00
€25,00
€ 25,00
€80,00
€ 25,00
€25,00
€ 40,00
€ 40,00
€11,50
€ 325,00
€122,35
€41,30

€43,92
€1,50

€ 250,00
€1,50
€35,00
€25,00

€ 456,58
€1,50
€97,60
€1,50

€ 35,00
€ 25,00

€412,93
€ 386,58
€1,50
€ 115,90
€1,50

€70,00
€102,27
€1,50

€210,00
€2,00

€512,40




Esecuzione Bonifici 27-set-17 €1,50
Pagamento fattura n°8A Fratelli Carratino 27-set-17 € 513,62
Esecuzione Bonifici 27-set-17 €1,50
Pagamento fattura n°66 pasticceria salvioni 28-set-17 € 100,00
Esecuzione Bonifici 28-set-17 €1,50
Versamento quota associativa ABIESSE 29-set-17 € 80,00
Spese liquidate 30-set-17 € 35,00
Imposta di bollo 30-set-17 €25,00
Pagamento ns.Fattura n°1 del 14/04/2017 “ELLEDECOR” 3-ott-17 €12.419,60
Pagamento fattura Virzi 4-ott-17 € 3.489,20
Esecuzione Bonifici 4-ott-17 €1,50
Pagamento Fattura n°11 Arte e Mestieri 4-ott-17 € 950,00
Esecuzione Bonifici 4-ott-17 €1,50
Pagamento fattura n°8A Fratelli Carratino 4-ott-17 €513,62
Esecuzione Bonifici 4-ott-17 €1,50
Pagamento fattura n°16.17 Pozzebon Gabriella 4-ott-17 € 3.891,80
Esecuzione Bonifici 4-ott-17 €1,50
Versamento quota associativa Signorini Giancarlo 12-0tt-17 € 80,00
Pagamento Fattura n° 728/3 Fiera Longarone 17-ott-17 € 366,00
Esecuzione Bonifici 17-ott-17 €1,50
Pagamento fattura n° 864 Passamaneria Pavani 31-ott-17 € 38,89
Esecuzione Bonifici 31-ott-17 €1,50
Spese fiera Longarone 4-nov-17 € 300,00
Contributo per mantenimento Sede Storica 16-nov-17 € 1.500,00
Esecuzione Bonifici 16-nov-17 €1,50
Acconto per realizzo nuovo sito internet 21-nov-17 €610,00
Esecuzione Bonifici 21-nov-17 €1,50
Versamento quota socio sostenitore Mendo Diffusione 23-nov-17 € 300,00
Versamento quota associativa Raffaele Sorrentino 23-nov-17 € 80,00
Versamento quota associativa Gramignan Riccardo 28-nov-17 € 80,00
Pagamento fattura commercialista studio Lucarda 4-dic-17 € 466,74
Esecuzione Bonifici 4-dic-17 €1,50
Versamento quota associativa Manunza Roberto 13-dic-17 € 80,00
Pagamento fatture felpe associazione 18-dic-17 € 648,06
Esecuzione Bonifici 18-dic-17 €1,50
Versamento quota associativa Pittalunga Corrado 18-dic-17 € 80,00
Pagameno Fattura Homi gennaio 2018 27-dic-17 €115,90
Esecuzione Bonifici 27-dic-17 €1,50
Versamento quota associativa Farinelli Manuela 27-dic-17 € 80,00
Versamento quota associativa Marco Arosio 27-dic-17 € 80,00
Spese liquidate 31-dic-17 € 35,00
Imposta di bollo 31-dic-17 € 25,00
TOTALE €2.071,50 €1.701,96 € 30.402,40 € 26.451,27




Quote associative Singoli 2017

[Nominativo

| ANNO 2017 | Entrata cassa| Entrata c/c

O©OoONOORWN -

Nunzio Ambrosio
Puglisi AnnaGrazia
Pavsi Francesca
Annamaria Torrieri
Biagio Lo Presti
Fibra e Forma
Ernesto Contessa
Biancu

Virzi Pietro

Bellotti Gabriele
Fratelli Radice
Russo Antonio
Brambilla Lorenzo
Seminsato Bruno
Marco Arosio
Farinelli Manuela
Manunza Roberto
Pittaluga Corrado
Gramignan Riccardo
La bottega del Tappezziere
Sigmorini Giancarlo
Barni Ambrogio
Marco Garramone
Morini Luca

Fratelli Berto

Di iullo Alessandro
Egger Alois
Gruppo B.B.C.
Pozzebon Gabriella
Ceccato e Manara
Romano Mauro
Paratti Luca
Fabrizio Milanesi
Salvador Luciano
Collareta s.n.c.
Marcolongo Claudio
Ferrari e Franzoia
Oggioni Gianenrico
Tosin Walter

Crotti Gianmaria
Duebi s.r.l.
Stanglino Stefano

€ 80,00
€80,00
€ 80,00
€ 80,00
€ 80,00
€80,00
€ 80,00
€ 80,00
€ 80,00
€ 80,00
€ 80,00
€ 80,00
€ 80,00
€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 160,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 100,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 100,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

€ 80,00

TOTALE ISCRIZIONI

| €1.120,00| €2.360,00
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Contributi Associativi 2017

Casuale Ricevuto da Entrate

Libro Tecnica e Arte N.D. € 40,00
Libro Tecnica e Arte N.D. € 40,00
Libro Tecnica e Arte Vera Verart € 40,00
Libro Tecnica e Arte D'Angelo Nunzio € 40,00
Libro Tecnica e Arte Paratti Luca € 40,00
Libro Tecnica e Arte Sergio Puerari € 40,00
Libro Tecnica e Arte Lorenzo Brambilla € 40,00
Libro Tecnica e Arte Trussardi Giorgio € 40,00
Libro Tecnica e Arte N.D. € 40,00
Libro Tecnica e Arte Fognini Graziano € 40,00
Libro Tecnica e Arte Colombo Cristian € 40,00
Libro Tecnica e Arte Riva s.n.c. € 40,00
Libro Tecnica e Arte Passamaneria Pavani € 40,00
Libro Tecnica e Arte Dieleuterio Lidiano € 40,00
Libro Fiorentini Vera Verart € 25,00
Libro Fiorentini Sergio Puerari € 25,00
Libro Fiorentini N.D. € 25,00
Libro Fiorentini N.D. € 25,00
Grembiule Marco Garramone € 20,00
Grembiuli Fibra e Forma € 50,00
Oggettistica N.D. €11,50

| €741,50
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